
PREFEITURA MUNICIPAL 
AGUDOS 

DECRETO N° 3.922 DE 29 DE JUNHO DE 2.009. 
DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO 
PÚBLICO. 

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 
no usando de suas atribuições legais, e, 

DECRETA : 

Artigo 1° - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público de Provas para 
nomeação a cargos públicos vagos de: AGENTE DE SANEAMENTO, ASSISTENTE 
SOCIAL, AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, AUXILIAR DE 
CONSULTÓRIO DENTÁRIO- DISTRITO, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, BRAÇAL, 
BRAÇAL - DISTRITO, CIRURGIÃO DENTISTA, CIRURGIÃO DENTISTA -
DISTRITO, COORDENADOR PEDAGÓGICO, DIRETOR DE ESCOLA, 
ENFERMEIRO PADRÃO, ENFERMEIRO PADRÃO - DISTRITO, ESCRITURÁRIO, 
FARMACEUTICO, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIOLOGO, MÉDICO CLINICO 
GERAL, MÉDICO CLINICO GERAL 20 HS, MÉDICO LINICO GERAL- DISTRITO, 
MÉDICO CLINICO GERAL - DISTITO 20 HS, MÉDICO GINECOLOGISTA, 
MÉDICO GINECOLOGISTA 20 HS, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO PEDIATRA 20 
HS, MÉDICO PSIQUIATRA, MÉDICO TRABALHO, MÉDICO VETERINÁRIO, 
MERENDEIRA, MERENDEIRA - DISTRITO, MOTORISTA - DISTRITO, 
MOTORISTA DE COLETIVO, NUTRICIONISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, 
OPERADOR DE MOTONIVELADORA, PEDREIRO, PSICOLOGO, PSICOLOGO 
ESCOLAR, SERVENTEM TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO, 
TERAPEUTA, OCUPACIONAL E VISITADOR SANITÁRIO e Concurso Público de 
Provas e Títulos para : PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO 
INFANTIL E FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA 
MODERNA - INGLÊS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR 
TITULAR DE ENSINO FUNDAMENTAL - DISTRITO, PROFESSOR TITULAR DE 
ENSINO FUNDAMENTAL E PROFESSOR TITUAL DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, 
cujas provas foram realizadas no dia 31 de maio e 14 de junho de 2009, nos termos 
do edital de Concurso Público n° 01/09. 

Artigo 2° - As classificações finais publicadas nos dias 20 e 23 de junho de 
2.009, ficam da mesma forma HOMOLOGADAS e em condições de uso. 

Artigo 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Praça Tiradentes, 650- Centro- CEP 17120-000- Fone: (1· ) 3262-8510 Fax: (14) 3262-8528- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br 




